
 

 

UCHWAŁA NR XXX/258/2017 

RADA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zapisach w uchwale Nr XXVIII/245/2016 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2017, w sposób następujący: 

- - w § 8 dodaniu pkt. 3 – Dochody na ochronę środowiska 12.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, Wydatki 

na ochronę środowiska 12.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.780.000,- zł, zgodnie z załączoną tabelą Nr 1. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 43.842.186,94 złotych w tym: - bieżące 37.266.761,76 złotych - 

majątkowe 6.575.425,18 złotych. 

Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zdania inwestycyjne w 2017 roku realizowane przez Gminę 

Zbuczyn stanowiącym tabelę Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/250/2017 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 20 stycznia 

2017 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2017 rok polegające na: 

- - zmianie sposobu finansowania oraz dodaniu nakładów nakładów na zadania inwestycyjne: 

- pod poz. 11 – „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzesk – Królowa Niwa – III i IV etap – 

300.000,- zł pożyczka z WFOŚiGW, 600.000,- zł środki własne gminy. 

- pod poz. 12 – „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Zbuczynie wraz z instalacją OZE” – 

630.000,- pożyczka z WFOŚiGW, 70.000,- zł środki własne gminy. 

- pod poz. 23 – „Projekt i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Zbuczynie” – zwiększenie nakładów do kwoty 

2.880.000,- zł oraz zmianie sposobu finansowania: 1.850.000,- zł kredyt, 1.030.000,- zł środki własne 

gminy. 

2. Aktualny plan limitów wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku realizowane przez Gminę 

Zbuczyn stanowi tabela Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą deficyt budżetu Gminy Zbuczyn wynosi 

928.463,94 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 928.463,94 zł. 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.780.000,- zł, rozchody w wysokości 1.851.536,06 zł zgodnie 

z tabelą nr 3. 

3) Ustala się limit zobowiązań na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.851.536,06 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6917



4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 928.463,94 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kondraciuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6917



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6917



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6917


		2017-08-22T12:09:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




